
qP

= 
l [.i Česxn

'f; €* W Poj|ŠŤoVNA

ó8
< Í'/Y"
al,
uJ(,

(dá|e jen''pojišťoVna.')

a

OVA!!!CLOUD.net a.s.
Hájkova l looi 13 PsÓ 7o2 oo ostrava - PiíVoz Česká rep.]b||<a

tc 258 57 568

Dtc cz 25857568

kterou zastupuje
|\.4icha| Hrotík' předseda představenstva

(dá|e jen,'pojistník,')

uzavíraii tento

706-58639-14
dodatek č. 1 k poiistné sm|ouvě o poiištění maietku

a odpovědnosti podnikate|ů:
. škodové žive|ní pojištění

škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží v|oupáním nebo
IoupeŽí

. škodové pojištění ske|
. škodové pojištění e|ektfoniky a e|ektronických zařízení

. škodové pojištění věcí během si|niční dopravy
. škodové pojištěníodpovědnosti za škodu

Ceská pojišt'ovna a.s.
Spá|ená 75116' 1,]3 04 Praha 1' ceská repub|ika

tc 45 27 29 56

Dlc cz 69900'1273

zapsaná V obchodním rejstříku u |V]ěstského soudu V Praze oddí| B, v|ožka 1464'

kterou zastupuje
Ing, Josef sIuka' Vedoucí upisovateI underwritingu

N&\,fmmF,wffi

b. ýo kt,i /,n,i



ČEsEé
POJISTOVNA

. porýiésau byrooaokoúbry mti dé*tma m ia

. připaňé kÓÍuíové rozdiyi3o! zpúo

šeoDovÉ PonítNí Pto pŘJpÁo oDc|zÉNívĚcr

?

€



Dodatek č. 1 k Poiistne sm|ouvě ě.: 706.58639-14 STRANA: 2

Úvoorqí usrlnovrruÍ
Dne 3'10'20,]3 uzavře|i pojišťovna a pojistník pojistnou smIouvu č' 706-58639-14

pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dá|e jen ''pojistná smIouva')'

Pojišt'ovna a pojistnik proh|ašují' Že si přejí zn,]ěnit níže specifikovaná ustanovení pojisiné
smIouvy způsobem uvedeným V ustanoveníč|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy'

z. zuĚrun po.llsrruÉ sMLoUVY
2'1' V uslanoveni bodu 3. ŠKoDoVE PoJ|ŠTĚNí PRo PŘiPAD oDc|zENi VĚc| KRÁDEŽí

VLoUPÁNÍM NEBo LoUPEŽi pojistné sm|ouvy se rušíV bodě 3',1' po|' č' 3'1-4' a nahrazuje
násIeduiicim zněním

POL.
c.

sPEclFIKAcE PoJlŠTĚNÉ VĚc| {VĚcí)
A PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

(UJEDNÁNí o PoJIšTĚNi PRVNiHo RIz|KA)

PoJ|sTNÁ ČÁSTKA V Ki
(L|M|T PLNĚNÍ 1. Rlz|KA V

KCI
3.1.4. soubor V|astních a cizích budov' ha|' staveb a

stavebních součásti pevně spojených s budovou
(Vnitřní i vnější) Včetně EZs' kamerových systémú'
anténních systémů' sIunečních ko|ektorů a zábranných
p|ostředkŮ' op|ocenÍ' podzemních jímek' kanaIizaci
apod.
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
pod|e č|' 5 bodu 7 VPPMP'
Poj|štěnise sjednava na novou hodnotu'

500.000,-

2'2' Ustanovení bodu 15. VýŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší
a nahrazuje nás|edujícím zněním:

15. vÝŠe po.ltsrruÉHo A JEHo sPLATNoST
Dřuh pojištění Ročni pojistné v Kč

skodové pojištění ž'VeIní 27 .240,-

Škodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží V|oupáním
nebo IoupeŽí

27.800,-

skodoVé pojištění skeI 2.900,-

skodoVé pojištění e|ektronických zařízení 3.700,-

skodoVé pojištění Věci během siIniční dopravy 3.500,-

skodové pojištění odpovědnosti za škodu 83.832,-

CELKEM za 'l pojistný rok 14a.932,-

cELKEM za ce|ou dobu pojištěni 744.660,

2.3.

16.1.

Ustanovení bodu 16. sPLATNosT PoJ|STNEHo pojistné sm|ouvy se ruší a nahrazuje
násIedujícím zněním:

ce|kové roční pojistné stanovené V bodu 16' této pojistné smlouvy činí 148,932'- Kč a jedna
splátka pojistného počínaje datem 0,1,01'2015 pak činí37'233.- Kč'

-=

L



Dodatek č. 1 k Poiistné sm|ouvě č.: 706.58639.14 STRANA:3

stávající PříIoha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č, ,1' která je nedÍ|nou součásti pojistné
smIouvy, resp. tohoio dodatku pojisiné smlouvy'

ostatni ustanoveni pojistné smIouvy zůstávají nedotčena'

Roční pojisiné Vyp|ýVajícÍ ztéto změny činí 2.500'. Kě' Pojistné za dobu pojištěni
od í0.6.20í4 do 3í.í2.2014 činí í.404'- Kč' Tuto částku uhradí pojistník na účet mak|éřské
spo|ečnostl sATU|\il cZEcH s'r'o. čís|o 5025001117/5500 pod Vs 7065863914 a Ks 3558
do 30.06.2014.

3. ZAVERECNAUSTANOVENI

3',]' Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednává s účinnostíod 10.6'2014'

3'2' Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 |isty a Přílohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí a
sazeb, které se vztahují k této pojistné sm|ouvě a je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichž po
jednom obdží pojistník' pojišt'ovna a mak|éř.

V ostravě dne 2 0 -06- ?|]lr V ostravě dne

/ cEsKÁ PoJl
It *\
l-'--- i

/--., lt

{ lll::-, I

MichallHrotík |ng' Josef s
předse{a představenstva Vedoucíupiq
(za pojis}níka) na zák|adě d

OVA!llCLOUD,net a.s...i'nn F o:|É1ko!. noo/3PsČ 7o2 oo

clouD!!!

413

vatel unde|writingu
Věření (za pojisiite|e)

L


